
Porządek obrad sesji 
 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 

8.  Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Gminy Zbąszynek: 

    a/ informacja o działalności KPP w Świebodzinie 
    b/ informacja z działalności Strażnika Miejskiego 
    c/ informacja o zabezpieczeniu ppoż. 
9. Podjęcie uchwał 
 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
     Gminy Zbąszynek na lata 2018-2031 (projekt nr 1) 
 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 2) 
 c) w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  
    na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego (projekt nr 3) 
 d) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  
     umów dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4) 
 e) w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Zbąszynek (projekt nr 5) 
 f)  w sprawie sprawienia pogrzebu przez Gminę Zbąszynek oraz ustalenia zasad zwrotu wydatków  
    na pokrycie kosztów pogrzebu (projekt nr 6) 
 g) w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy – szczepienia HPV  
     na lata 2019-2021” (projekt nr 7) 
 h) w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program wczesnego wykrywania wad  
     słuchu i wzroku wśród uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek na lata 2018-2020” 
     (projekt nr 8) 
 i) w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
    przestrzennego miasta i Gminy Zbąszynek (projekt nr 9) 
 j) w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 10) 
k) w sprawie przejęcia od Województwa Lubuskiego realizacji przebudowy drogi wojewódzkiej 
    nr 302 (działka nr ewidencyjny 663 obręb Kosieczyn i działka nr 24 obręb Chlastawa) polegającej 
    na budowie ścieżki rowerowej i chodnika oraz budowie linii oświetlenia przejścia dla pieszych 
    w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości 
    Kosieczyn do miejscowości Chlastawa, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 302” (projekt nr 11) 
l) w sprawie skierowania do zaopiniowania przez jednostki pomocnicze projektu uchwały Rady 
    Miejskiej w Zbąszynku w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Zbąszynek 
    miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (projekt nr 12) 
ł) w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagoga, 
   psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego oraz obniżenia  
   obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska  
   kierownicze (projekt nr 13) 
m) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
   organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 14) 
n) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
   organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 15) 
o) w sprawie przekazania skargi z dnia  14.06.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku  
   organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 16)  
10.  Odpowiedzi na interpelacje 

11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
  
 

 

 

 


